Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 13-lat - Il runda
Ostrowiec Sw. - Gorzéw Wikp., 28,29 czerwca 2014r

Konkurencja 3 Dziewczat, 100m klasyczny 13 lat

28-06-2014 Wyniki

Rek Polski Mtodz.13-lat 1:13.12 Kacprzak Marta JELOD Zamosc¢ 11-11-2001

Punkty: FINA 2013

Pozycja Czas Pkt 50m 100m
1. Skowroriska Wiktoria Stowianka Gorzéw 1:15.63 569 36.33 39.30
2. Bura Dominika Aligator Gorzyce 1:17.17 536 36.19 40.98
3. Biegata Klaudia MKS Trojka £odz 1:1891 501 37.29 41.62
4. Rabiniak Zuzanna Victoria Radom 1:18.96 500 38.00 40.96
5. Paradowska Kinga Rekin Bydgoszcz 1:19.33 493 37.61 41.72
6. Lewandowska Natalia SiKReT Gliwice 1:19.71 486 37.33 42.38
7. Markunas Julia MKP Szczecin 1:19.94 482 37.48 42.46
8. Goéreczna Weronika Stowianka Gorzéw 1:20.76 467 38.56 42.20
9. Cholewa Karolina Solne Miasto Wieliczka 1:21.08 462 37.74 43.34
10. Kikel Wiktoria Znicz Koszalin 1:21.11 461 38.17 42.94
11. Niewiadomska Wiktoria PSP Swim Ptock 1:21.46 456 38.41 43.05
12. Dziatkowska Natalia NKP Bielsko Biata 1:21.50 455 37.96 43.54
13. Bieniecka Natalia Polonia Warszawa 1:21.68 452 37.93 43.75
14. Sidorczuk Toska Pingwiny Warszawa 1:21.85 449 38.82 43.03
15. Przybysz Olga Akwawit Leszno 1:22.21 443 39.47 42.74
16. Wagner Monika Salmo Zory 1:22.35 441 39.53 42.82
17. Gancarz Karolina MOTYL Stalowa Wola 1:22.42 440 38.90 43.52
18. Kaletka Karolina TKKF Szczygtowice 1:22.52 438 38.23 44.29
19. Piskorz Aleksandra Wodnik Siemianowice Sl. 1:22.94 432 38.51 44.43
20. Rolnicka Oliwia SMS Galicja Krakéw 1:23.31 426 39.31 44.00
21. Kotakowska Julia MKS Piaseczno 1:23.42 424 39.37 44.05
22. Skrok Zuzanna MOTYL Stalowa Wola 1:23.44 424 38.65 44.79
23. Ciostek Anastazja Dwodjka Morena Gdarsk 1:23.71 420 39.00 44.71
24. Dybcio Karolina MUKS Lider Chetm 1:23.83 418 39.78 44.05
25. Ropela Klaudia Zabianka Gdarisk 1:23.94 416 40.00 43.94
26. Krakowska Martyna Warta Poznan 1:24.33 411 39.80 44.53
27. Deszczka Laura UKS 55 £6dz 1:24.48 408 40.62 43.86
28. Jarzabek Natalia UKS 55 £6dz 1:2452 408 40.11 44.41
29. Kalek Karolina G-8 Bielany W-wa 1:24.77 404 39.47 45.30
30. Jakubczak Weronika 9 Kalisz 1:24.83 403 39.71 45.12
31. Gajaszek Karolina SKARPA Lublin 1:24.98 401 41.00 43.98
32. Gajda Zofia IKS Konstancin 1:25.16 399 40.50 44.66
33. Tobiasz Anna Victoria J6zeféw 1:25.21 398 39.96 45.25
34. Gorzynik Aleksandra MOSIR Wodnik Krosno 1:25.26 397 39.76 45.50
35. Smetek Wiktoria MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:25.88 389 41.08 44.80
36. Kamut Julia Ostrobramska Warszawa 1:25.96 388 39.90 46.06
37. Zieba Gabriela OSEMKA Oswiecim 1:26.00 387 40.04 45.96
38. Jedrych Julia Zoliborz Warszawa 1:26.05 386 40.06 45.99
39. Szymborska Dominika Juvenia Biatystok 1:26.06 386 39.86 46.20
40. Zabinska Kamila Delfin Torun 1:26.35 382 40.99 45.36
41. Kozanecka Katarzyna Posnania 1:26.41 382 41.13 45.28
42. Dabrowska Oliwia Ursynow Warszawa 1:26.84 376 41.54 45.30
43. Rogulska Maria Zoliborz Warszawa 1:26.85 376 41.73 45.12
44. Gazda Zuzanna MOS Dabrowa Gornicza 1:26.89 375 40.83 46.06
45. Frydrych Nicole SP 63 Bydgoszcz 1:27.80 364 41.05 46.75
46. Podsiadty Agata GOS Raszyn 1:27.87 363 41.34 46.53
47. Cherek Natalia Jedynka Elblag 1:27.93 362 41.86 46.07
48. Majewska Matylda Juvenia Biatystok 1:27.95 362 41.63 46.32
49. Gaczynska Pola MKP Szczecin 1:28.23 358 42.31 45.92
50. Roman Magdalena IKS Konstancin 1:28.33 357 42.84 45.49
Solska Zuzanna GOS Raszyn 1:28.33 357 41.49 46.84
52. Marczuk Zuzanna Neptun Stargard 1:28.41 356 41.95 46.46
53. Kruzerowska Ada MKS Trojka Lodz 1:28.45 356 41.23 47.22
54. Krawczyk Jowita Polonez Wyszkéw 1:28.48 355 41.17 47.31
Kempa Anna MMKS Kedzierzyn-Kozle 1:28.48 355 42.17 46.31
56. Krotki Magdalena Aligator Gorzyce 1:28.52 355 41.75 46.77
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Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 13-lat - Il runda
Ostrowiec Sw. - Gorzéw Wikp., 28,29 czerwca 2014r

Konkurencja 3, Dziewczat, 100m klasyczny, 13 lat
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Rygiel Julia

Brzykcy Aleksandra
Wesotowska Agata
Witkowska Anastazja
Waszczuk Pola
Czaplicka Aleksandra
Stepak Weronika
Zajac-Wieckowska Julia
Skudlik Marta

Ptachta Zuzanna
Nowak Klaudia
Kozuch Paulina
Dembkowska Monika
tukaszewicz Emilia
Ozdoba Oliwia

Bujak Maria
Majorczyk Julia
Katuza Patrycja
Kaczkowska Anna
Rogowska Paulina
Mikotajczyk Julia
Chanko Dominika
Bilska Natalia
Staniszewska Maryla
Kowalewska Nadia
Dalke Agata
Wolinska Zuzanna
Troia Delfina
Morawska Nina
Ciec¢kowska Katarzyna
Szadkowska Aleksandra
Kietbasa Paulina
Borzymek Julia

Prus Florentyna
Truskolawska Olga
Luzyna Alicja

Furtak Beata
Hotubiec Klaudia
Kuczynska Nikolina
Mazurek Gabriela
Wasela Paulina
Redzimska Wiktoria
Polak Natalia

Rogala Justyna

Sieja Oliwia

Gérna Julia

Bacik Laura

Sowiak Julia
Brzezinska Aleksandra
Jakubowicz Julia
Nowak Weronika
Bucon Magdalena
Konarczak Kaja
Wajcik Gabriela
Bielinska Klara
takwa Zuzanna

Miler Adrianna

Wasik Anna

Gwozdz Aleksandra
Szybalska Zofia

MOSIR Wodnik Krosno
Osowa Goéra Bydgoszcz
Wodnik Bielsk Podlaski
ORKA Ciechanéw
Skalar Warszawa
Ochota Warszawa

SMS Galicja Krakéw
Wodnik Siemianowice SI.

MANTA Kochtowice Ruda SlI.

Kormoran Olsztyn
Znicz Koszalin

Victoria Kozy

Zabianka Gdansk
Warta Poznan

KSZO Ostrowiec Sw.
SKARPA Lublin

Wodnik Srem

Aquatica Pawtowice
Skalar Warszawa
Juvenia Biatystok

UKS 190 t.6dz

Juvenia Biatystok
Zabianka Gdanisk

SMS Galicja Krakéw
G-8 Bielany W-wa
Ursynéw Warszawa
MKP Szczecin
Kormoran Olsztyn
Dwoéjka Morena Gdansk
Znicz Koszalin
Ursynéw Warszawa
Victoria Radom
Polonez Wyszkéw
Meduza Pajeczno
Kormoran Olsztyn
Salmo Zory

MUKS Lider Chetm
SKARPA Lublin
Wodnik Bielsk Podlaski
Korona Krakéw

SP 63 Bydgoszcz
Wodnik Siemianowice SI.
Jasien Sucha Beskidzka
MOS Dabrowa Gérnicza
MOSM Tychy

Warta Poznan
OSEMKA O$wiecim
Dwodjka Morena Gdarsk
Stowianka Gorzéw

UKS 190 t.6dz

SP 63 Bydgoszcz

FALA Krasnik

Akwawit Leszno
Victoria J6zefow

BUKS Warszawa
MOSM Tychy

Akwawit Leszno
Korona Krakéw
Barakuda Starachowice
Solne Miasto Wieliczka

Czas

1:28.62
1:28.62
1:28.66
1:28.80
1:28.84
1:28.96
1:29.01
1:29.23
1:29.28
1:29.32
1:29.33
1:29.54
1:29.70
1:29.72
1.29.75
1:29.75
1:29.88
1:29.93
1:30.20
1:31.12
1:31.27
1:31.56
1:31.57
1:31.81
1:31.92
1:31.97
1:32.04
1:32.05
1:32.06
1:32.22
1:32.37
1:32.41
1:32.52
1:32.62
1:32.84
1:32.85
1:32.92
1:33.03
1:33.06
1:33.10
1:33.20
1:33.34
1:33.45
1:33.48
1:33.48
1:33.58
1:33.72
1:33.73
1:33.92
1:33.93
1:34.80
1:34.85
1:35.11
1:35.28
1:35.58
1:35.70
1:35.80
1:36.00
1:36.39
1:36.85
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354
354
353
352
351
350
349
346
346
345
345
343
341
341
340
340
339
338
335
325
324
321
321
318
317
316
316
316
315
314
312
312
311
310
308
307
307
306
305
305
304
303
302
301
301
300
299
299
297
297
289
288
286
284
282
281
280
278
275
271

50m

42.21
42.09
41.88
40.79
42.46
40.87
41.67
41.72
43.41
42.13
41.17
42.29
43.13
42.30
43.02
44.36
42.98
41.61
42.56
43.86
42.57
42.96
43.17
44.10
43.88
43.93
43.56
44.16
43.31
41.46
43.92
43.64
43.64
43.36
43.61
43.93
43.93
45.18
42.59
43.34
43.87
44.09
44.02
43.92
44.17
43.10
43.99
45.29
45.60
44.71
44.75
44.04
45.10
43.77
45.69
45.92
45.84
46.71
45.28
45.32

100m

46.41
46.53
46.78
48.01
46.38
48.09
47.34
47.51
45.87
47.19
48.16
47.25
46.57
47.42
46.73
45.39
46.90
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48.88
49.26
49.23
48.92
48.99
47.85
50.47
49.76
49.33
49.25
49.43
49.56
49.31
50.48
49.73
48.44
48.32
49.22
50.05
50.81
50.01
51.51
49.89
49.78
49.96
49.29
51.11
51.53
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Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikow 13-lat - Il runda
Ostrowiec Sw. - Gorzéw Wikp., 28,29 czerwca 2014r

Konkurencja 3, Dziewczat, 100m klasyczny, 13 lat

Pozycja Czas Pkt 50m 100m

117. Czarniawska Matgorzata Stowianka Gorzéw 1:37.16 268 47.41 49.75

118. Tawrel Maja Zoliborz Warszawa 1:37.19 268 45,97 51.22
119. Kacprzak Paulina MKP Szczecin 1:37.31 267 44,93 52.38
120. Koczorowska Liwia Rekin Bydgoszcz 1:37.61 265 47.38 50.23
121. Schmidt Zuzanna GOS Raszyn 1:37.86 263 45.45 52.41
122. Niesiolowska Patrycja Zabianka Gdarnsk 1:37.89 262 47.02 50.87
123. Janczak Zofia Tréjka Sroda WIkp. 1:38.39 258 46.44 51.95
124. Baniszewska Alicja Stowianka Gorzéw 1:38.56 257 46.84 51.72
125. Skérka Maja MOS Dabrowa Gérnicza 1:38.67 256 47.73 50.94

Gabryszak Martyna Warta Poznan 1:38.67 256 46.64 52.03
127. Krol Patrycja Zabianka Gdarnisk 1:38.88 254 46.71 52.17
128. Kowalewska Natalia Olimpijczyk Suwaiki 1:39.04 253 47.22 51.82
129. Koczur Wiktoria Victoria Kozy 1:39.07 253 47.05 52.02
130. Kusy Roksana MANTA Kochtowice Ruda SI. 1:39.50 250 49.03 50.47
131. tezka Aleksandra Polonez Wyszkoéw 1:39.53 250 47.16 52.37
132. Skwara Zuzanna FALA Krasnik 1:39.87 247 48.21 51.66
133. tagownik Alicja Dwoéjka Morena Gdansk 1:40.18 245 46.96 53.22
134. Jura Kinga Meduza Pajeczno 1:40.30 244 46.57 53.73
135. Buzek Emilia SiKReT Gliwice 1:40.36 243 47.68 52.68
136. Kalinowska Maja Jedynka Elblag 1:40.46 243 47.26 53.20
137. Czerniewicz Julia Kormoran Olsztyn 1:40.99 239 47.48 53.51
138. Godlewska Natalia ORKA Ciechandéw 1:41.06 238 49.20 51.86
139. Mysiorek Zuzanna Neptun Stargard 1:41.66 234 48.51 53.15
140. Marucha Julia MOSM Tychy 1:42.31 230 48.74 53.57
141. Warszowska Zofia 9 Kalisz 1:42.79 226 49.66 53.13
142. Kaczmarek Natalia MKP Szczecin 1:43.86 220 50.19 53.67
143. Szymanska Dominika BUKS Warszawa 1:43.99 219 49.18 54.81
144. Gajdzik Roxana Aquatica Pawtowice 1:44.13 218 49.24 54.89
145. Woysokinska Agata Zabianka Gdarnsk 1:44.61 215 49.38 55.23
146. Pajgk Julia KSZO Ostrowiec Sw. 1:46.26 205 49.61 56.65
147. Jankowska Malwina Kormoran Olsztyn 1:46.95 201 50.32 56.63
148. Szymanska Emilia Rekin Bydgoszcz 1:50.18 184 51.04 59.14

DYSKW. Bochenek Anna

Skalar Warszawa

K16 - niejednoczesnie dotkniecie Sciany dtonmi
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